

Skolebestyrelsesmøde

Alslev Skole 1. november 2023 kl. 16.30 – 18.30

Indhold	Referat
Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt
Godkendelse af referat	Referat godkendt
<p>Opdatering af princip for skole/hjem-samtaler</p> <ul style="list-style-type: none">• På baggrund af beslutning om meddelelsesbog i Hjernen og Hjertet på seneste møde foreslås hermed opdatering af skolens princip.• Forslag til opdateret princip sendes rundt.• Formål: at opdatere / vedtage princippet	<p>Princip for skole/hjem-samtaler er blevet opdateret med de nye retningslinjer for Meddelelsesbogen.</p> <p>Der tilføjes i sidste afsnit:</p> <p>Forældremøder: Der afholdes forældremøder for 0.-3. årgang og 4.-6. årgang seneste med udgangen af september måned. Der vil være fælles forældremøde i fællesrummet med relevant information til alle forældre med start kl. 17.00 og derefter forældremøder i klasserne med sluttidspunkt senest kl. 19.00. For at tilgodese, at lærere der er i to klasser i samme afdeling, kan der afholdes forældremøder i klasserne med start kl. 16.00.</p> <p>Når princippet er rettet til, er det godkendt af bestyrelsen</p>
<p>Princip for erhvervsorienterende undervisning på Alslev Skole</p> <ul style="list-style-type: none">• At få lagt sidste hånd på princippet• Indgå de sidste aftaler med parter i aftalen• Formål: at færdiggøre aftaler og vedtage princippet	<p>Princippet opdateres med en mere overordnet formulering over de forskellige årgange.</p> <p>Formuleringen på alle årgange skal være "besøg i lokale erhverv".</p> <p>Punktet skal på dagsorden til SB-møde igen i februar.</p>
<p>Varde Kommunes Børne- og Ungepolitik</p> <ul style="list-style-type: none">• Varde Kommunes politik er blevet opdateret• Hvordan omsætter vi den til arbejdet i hverdagen her på Alslev Skole?• ML / TW fortæller hvordan den implementeres her på skolen.• Mulighed for at kommentere og give input• Politikken kan ses her: børne--og-ungepolitik_2023 (epaper.dk)	<p>Varde Kommune har opdateret deres Børne- og Ungepolitik. I løbet af tre aftener i december, januar og marts skal personalet arbejde med politikken og hvordan den omsættes i hverdagen på Alslev Skole.</p> <p>Forældrerepræsentanterne fra skolebestyrelsen inviteres med til at lytte til processen d. 5. dec. og d. 24. jan. Arrangementet afholdes i fællesrummet på skolen fra 17.00-19.30.</p>

Skolebestyrelsesmøde

Alslev Skole 1. november 2023 kl. 16.30 – 18.30

Nyt fra forældre	Forslag om at fastelavn også afholdes på mellemtrinnet. Liselotte og Thomas fortæller, at det har været drøftet i klasserne og at eleverne selv har valgt det fra.
Nyt fra SFO	Der har lige været afholdt Halloween i SFO'en. Stor succes. Der kommer en ny studerende pr. 1/12 som skal være i SFO og i 0.b
Evt.	Der har været brandtilsyn: <ul style="list-style-type: none">- Der skal flyttes et skab og et køleskab.- Dørene til HDS og kontorerne skal være lukket i løbet af dagen.- Der er nogle småting, der skal justeres (opslag om brand skal have rød kant).- Det skal undersøges om kældrene i SFO'en må bruges til aktiviteter. Vi har haft samtaler med to ansøgere til et sygevikariat og regner med at kunne ansætte en af ansøgerne med opstart fra på mandag d. 6/12.
Næste møde	Næste møde er d. 29. nov., hvor der serveres et stykke smørrebrød :)